АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 февраля  2017  года   №  14

Об утверждении плана работы коллегии  при главе администрации
Ёмсненского  сельского поселения на 2017 год

    В целях организации совместной работы бюджетных организаций,
учреждений,  предприятий  всех  форм  собственности  на  территории
Ёмсненского сельского поселения

Администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Утвердить  план  работы  коллегии  при  главе  администрации

Ёмсненского сельского поселения на 2017 год (прилагается).
   2.Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю  за

собой.

Глава Ёмсненского  сельского поселения                               Е.В. Туманов

                                                                               Утверждено
                                                                                постановлением главы

                                                                          Ёмсненского  сельского поселения
                                                                               №   14  от 14.02.2017  года

ПЛАН
РАБОТЫ КОЛЛЕГИИ   ПРИ  ГЛАВЕ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  НА   2017  год

№
п/п

Вопросы  для  рассмотрения  на  коллегии Дата
провед
ения

Ответствен
ные

1. - О работе с семьями, находящимися в зоне риска.
- О проведении фестиваля народного творчества
«Здесь живет душа России».
-  О  подготовке  и  проведении     праздничных
мероприятий,  посвященных  72-й  годовщине
Великой  отечественной  войны,    в  Ёмсненском
сельском поселении.
-О проведении Спартакиады сельского поселения,
развитии  спорта  на  территории  сельского
поселения.

1
квартал

Директор МКУ
ЦКД
«Октябрьский»,
специалисты
администрации,
специалисты по
социальной
работе, директор
Лужковского
КСЦ,
директор МКУ
«АХЦ»

2. -О  благоустройстве  и  санитарной  очистке
населенных пунктов.
-  О  мероприятиях  по  подготовке  жилищно-
коммунального хозяйства и объектов бюджетной
сферы  к  работе  в  осенне-зимний  период  2017-
2018 г.г.

2
квартал

Зам. главы
администрации,
руководители
обслуживающих
организаций,
директор МКУ
«АХЦ»

3. -Об  организации  летнего  отдыха  и  занятости
детей и подростков.
-О работе ТОС в поселении.
- Об осуществлении муниципального земельного
контроля за использованием земель поселения

3
квартал

Специалисты
администрации,
директор МКУ
ЦКД
«Октябрьский»,
председатель
Совета ТОС,
директор МКУ
«АХЦ»

4. -О расчистке дорог, содержании пожарного
 водоснабжения.
- О прохождении отопительного сезона жилищно-
коммунального хозяйства и объектов бюджетной
сферы.
-  О  подготовке  и  проведении  новогодних  и
рождественских мероприятий.

4
квартал

Зам. главы
администрации,
директор МКУ
ЦКД
«Октябрьский»,
директор МКУ
«АХЦ»